4在本埠付款,在國内取貨，取货地點可$ 
§近在廣州或遠在北京,免除携帶過ii之也 
j麻煩。 *
q 禮品有多種名廠電■機，收錄音国］ 
8，雪Al.洗衣機,電軍車，衣車，風扇住 
4.單車.水泥鋼期等。_ 一?
9 查詢請到■一

噩

中國參茸藥材鬍 
專營：地道藥材正高觸书 花旗洋參中藥配方 各國成段 海味什貨 種類繁多代客煎藥免費代寄 各地郵包各類貨品直接违F 零沽批發

無任歡迎價錢相宜 招呼週到 
由歴代祖傳黎期祥先生主理 
地址：加?大耳可隼喜士定東街二百八十九城 

（如那氏或院斜對面） 
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C.V6A 1P2＞電話：（694）632-1113_J

WONG'S WOK ORIENT FURNITURE SHOP
166 E. HASTINGS ST. Vancouver B.C.

1579 BELLEVUE AVE
WEST VANCOUVER
926*7371

名廚主理 晚飯宵夜 服務週到 歡迎外賣

6061 NO.3 RD-
RICHMOND 
270-7571

正宗粤菜 壽筵喜酌 游水海鮮 巧手燒烤

美觀耐用 合晒心意 酒櫃架仔 舖頭櫃面 保君滿意 一律歓迎